İbn Hacer, 'Abdullah İbn Şihâb'ın sonradan müslüman olduğunu ve Mekke'de öldüğünü söyler<sup>5</sup>.

1 Zuhri'nin tercemesine yer veren başlıca kaynaklar şunlardır: Ez-Zehbi, *Târihu'l-İslâm ve tabakâtu'l-meşâhîr ve'l-a'İâm*, V.136-152; ez-Zehbi, *Tezkiratu'l-huffâz* (Haydarâbâd 1375/1955), I.108-113; Ebü Nu'aym el-İşbahânî *Hilyetu'l-evliyâ ve tabakâtu'l-asfiyâ* (Mısır 1352/1933), III.360-381; İbn Hacerî'l-Askalânî, *Tehzibu't-tehzib* (Haydarâbâd 1326), IX.445-451; İbn Sa'd, *Tabakât* (Leiden 1912), II-2, 135-136; İbn Ebi Hâtim er-Râzi, *Kiâbu'l-Cerh ve't-ta'dîl* (Haydarâbâd 1372/1953), IV-1, 71-74; İbn Keşîr, *el-Bidâye ve'n-nihâye fi't-târîh* (Mısır?), IX.340-348; İbn Hâlikân, *Vafeyâtu'l-a'yân ve enbâ' ebnâ'i-z-zamân* (Ğahire 1367/1948), III. 317-319.

2 Bazı haberler, doğum tarihi olarak 51'i, diğer bazıları ise 56 ve 58'i verirler; fakat umumiyetle tercih edilen tarih 50'dir. Bkz. İbn Hacer, *Tehzib*, IX.450; İbn Keşîr, *el-Bidâye*, IX.341.

3 İbn Sa'd, *Tabakât*, IV-1, 92; İbn Hacer, *el-İşâbe*, II.325; İbn Hâlikân, *Vafeyât*, III.